
Příloha č. 1: Ceny
(dle Dodatku č. 1)

Jednorázové zřizovací poplatky 

Položka

Jednorázový zřizovací 

poplatek za 1 zařízení 

v Kč bez DPH 

Celkové jednorázové 

zřizovací poplatky 

v Kč bez DPH 

Dodávka, umístění zařízení v prostorách Objednatele a 

předání zařízení do nájmu
2 500,00 1 ks 2 500,00

Pronájem tiskových a reprografických zařízení 

Výrobce a model

Pravidelný měsíční 

paušál za 1 zařízení 

v Kč bez DPH 

za 1 měsíc

Celková cena za 

pronájem v Kč bez DPH 

za celkový počet zařízení 

a dobu trvání Smlouvy

Chodbová barevná multifunkce A3+A4

Konica Minolta bizhub C257i 1 131,00 1 ks 42 měsíců 47 502,00

Poplatky za provoz zařízení

Položka
Jednotková cena 

v Kč bez DPH za 1 výtisk

Celková cena 

v Kč bez DPH 

za předpokládaný počet 

tisků po dobu trvání 

Smlouvy
Chodbová barevná multifunkce A3+A4

Černobílý jednostranný výtisk formátu A4 0,15 1 ks 101 200 ks 15 180,00
Plnobarevný jednostranný výtisk formátu A4 0,85 1 ks 156 400 ks 132 940,00
Černobílý jednostranný výtisk formátu A3 0,30 1 ks 4 400 ks 1 320,00
Plnobarevný jednostranný výtisk formátu A3 1,70 1 ks 6 800 ks 11 560,00

Ostatní

Zhotovený sken formátu A4 i A3 

Poplatky za provoz systému pro správu a řízení tisků

Výrobce a model systému pro správu a řízení tisků 

určený pro chodbové barevné multifunkce A3+A4

Pravidelný měsíční 

paušál za 1 zařízení  

zahrnuté v systému pro 

správu a řízení tisků 

v Kč bez DPH 

za 1 měsíc

Celková cena v Kč bez 

DPH za provoz systému 

pro správu a řízení tisků 

po dobu trvání Smlouvy

SafeQ Cloud, předplatné 42 měsíců, 1 stroj, USB 

čtečky karet USB CR YSF MF-X lite 
343,00 1 ks 42 měsíců 14 406,00

Celková cena dle Dodatku č. 1
Celkem v Kč bez DPH 225 408,00
DPH 21% 47 335,68
Celkem v Kč vč. DPH 272 743,68

*) Jedná se o předpokládaný objem tisků - objednatel nemá povinnost uvedený objem vyčerpat, stejně tak jej může překročit

Cena za skenování je zahrnuta a plně kryta pravidelným měsíčním paušálem za pronájem zařízení

Množství zařízení Doba trvání Smlouvy

Množství zařízení

Množství zařízení Doba trvání Smlouvy

Množství zařízení

Předpokládané množství 

tisků za 4 roky 

na 1 zařízení *

Tomáš Liška
Digitálně podepsal Tomáš 
Liška 
Datum: 2025.11.13 14:36:22 
+01'00'

JUDr. 
Zdeněk 
Šponar

Digitálně 
podepsal JUDr. 
Zdeněk Šponar 
Datum: 2025.11.18 
10:33:02 +01'00'


